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DECLARACIÓN

Esta presentación no contiene material confidencial y puede incluir información pública de

mercado que no haya sido objeto de verificación independientepor parte de Reig Jofre.

Esta información se da de forma resumida y no pretende ser completa. La información

contenida en esta presentación no debe ser considerada como consejo o recomendación

para inversores o inversores potenciales en relación con la tenencia, compra o venta de

acciones de Reig Jofre y no tiene en consideración sus objetivos particulares de inversión,

situación financiera o necesidades.

Esta presentación puede contener declaraciones de proyecciones a futuro incluyendo

declaraciones con respecto a la intención de Reig Jofre, creencias y expectativas con

respecto a negocios y operaciones, condiciones del mercado, resultados operativos y

situación financiera, suficiencia de capital, disposiciones específicas y prácticas de gestión

de riesgos. Los lectores no deben depositar una confianza indebida en estas declaraciones

a futuro.

Reig Jofre no asume ninguna obligación de divulgar públicamente el resultado de la revisión

de estas declaraciones prospectivas para reflejar el acontecimiento de eventos no

anticipados. Si bien se ha empleado el debido cuidado en la preparación de la información

de pronóstico, los resultados reales pueden variar materialmente de manera positiva o

negativa. Previsiones y ejemplos hipotéticos están sujetos a incertidumbre y contingencias

fuera del control de Reig Jofre.

Rendimientos pasados no aseguran rendimientos futuros.
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FACTORES CLAVE 2025
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En 2025, REIG JOFRE impulsa un cambio de paradigma estratégico para 
maximizar el crecimiento rentable: 

Inversiones en 
eficiencia, 

productividad  y 
digitalización

Innovación en 
tecnología y 

producto
Proyecto EMINTECH - IPCEI

Expansión 
internacional 

filiales europeas

Integración vertical 
Biotecnología

Desarrollo y 
consolidación de 
marcas propias

Adquisición de
Leanbio y Syna
Therapeutics

1/12/2025

SPECIALTY 
PHARMACARE

+4%

CONSUMER 
HEALTHCARE

+3%

VENTA DIRECTA 
B2C

+5% 

ANTIBIÓTICOS 

(30%) 

RJF cierra 2025 con crecimiento de ventas en SPC +4%, CHC +3%, y con crecimientos positivos en todos y 
cada uno de los 8 países en los que tiene presencia comercial directa (ES/SE/FR/PL/PT/UK/BE/CZ)



Sed ut perspiciatis

55

Integración 
Vertical 

SERVICIOS
BIOTECNOLÓGICOS

DIFERENCIALES

BIOTECNOLOGÍA un segmento estratégico en crecimiento, para responder con más 

capacidad, especialización y escalabilidad a las necesidades de la biofarma del futuro.

Joint Venture constituida en 2018 al 50% (Reig 
Jofre + Leanbio)

Desarrollo biofarmacéutico: biosimilares y 
moléculas innovadoras

Licencia del 1er biosimilar a Accord Healthcare 
(2023)

Producto biotecnológico inyectable y liofilizado
propio en fase clínica final

Indicación: cánceres hematológicos

Medicamento esencial con potencial para
nuevas indicaciones

Crecimiento potencial elevado

Actividad actual con instalaciones no - GMP en 
Parc Científic de Barcelona

Nuevas instalaciones GMP en construcción, 
inicio de actividad en 2026

+4.000 m²: laboratorio de desarrollo, 
plantas piloto, área de escalado y control de 
calidad

Producción industrial de principios activos 
biotecnológicos : proteínas recombinantes, 
anticuerpos y terapias avanzadas (mRNA)

Solución End- to- end: desarrollo completo del  
biológico, desde materia prima hasta inyectable 
final.

Socio estratégico único:  para startups 
biotecnológicas y big pharmas.

Empleo cualificado: ~100 personas (pleno 
rendimiento) 

Apuesta por la biotecnología
Materiasprimas (drug substance), servicios de alto valor añadido 
integrados con el producto acabado (drug product) de RJF

El 1 de diciembre de 2025, REIG 
JOFRE incrementa la participación en 
Leanbio, S.L. hasta el 85% y pasa a 
integrar por el método de la 
consolidación global el perímetro 
Leanbio y Syna Therapeutics.

REIG JOFRE
OTROS 
socios

LEANBIO

SYNA 
THERAPEUTICS

50% 50%

15%85%

PRODUCTO 
BIOTECNOLÓGICO 

PROPIO



Sed ut perspiciatis
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Coherentes con nuestro 
compromiso de casi 100 
años con la Innovación:
1. Innovación en 

producto y marca
2. Innovación en 

tecnología industrial 
especializada

El Proyecto EMINTECH aborda dos grandes retos de salud global: la resistencia 
antimicrobiana (RAM) y las enfermedades raras  mediante el desarrollo de tecnologías 

farmacéuticas avanzadas

Aceleramos la innovación de RJF

RJF miembro 
asociado en el 
primer IPCEI 

Europeo en salud: 
Med4Cure

Subvención de 
13 M€ por parte 

del CDTI

Proyecto 
EMINTECH de 25M€ 

(Enero 2023-
Agosto 2026)

Proyecto Emintech
- IPCEI

6
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CONSUMER
HEALTHCARE CHC

74 M€ / +3%

74% Ventas Internacionales63% Ventas Internacionales

80 M€

48 M€

Inyectables y
liofilizados

Antibióticos

PHARMACEUTICAL 
TECHNOLOGIES PHT

137M€ / (10% )

→ Toledo
→ Barcelona 

68 M€

38 M€

Osteoarticular

Dermatología

SPECIALTY 
PHARMACARE SPC

120 M€ / +4%

44 % Ventas Internacionales

→ Malmö 
→ Barcelona

41% 36% 23%

millones de euros
VENTAS 2025 331 M€ (2%)

61 M€

13 M€

Complementos
Alimenticios Forté

Pharma

ORL RJ

7

(30 %)

+5%

+18 %

(3%)

+1 %

+3%

VENTAS POR UNIDADES DE NEGOCIO 2025



• Dermatología crece un +18% liderada por las
ventas de la tecnología Ciclo- tech® en España
donde sigue ganando cuota de mercado, así
como las primeras ventas de Vincobiosis,
lanzamiento internacional del 1T25 y crecimiento
en Polonia.

• Las ventas en osteoarticulares bajan un - 3% por
la presión de precios en España de Condrosan®
(- 25% PVP). Las unidades crecen un +3%
reflejando la resiliencia de la marca y capacidad
para capturar el crecimiento del mercado. Este
comportamiento se extiende al resto de
productos y mercados, especialmente Polonia.

• Las ventas fuera de España crecen un +5% ,
registrando las primeras ventas desde la filial de
República Checa abierta a finales de 2024.

8
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74% Ventas Internacionales63% Ventas Internacionales 44 % Ventas Internacionales

VENTAS POR UNIDADES DE NEGOCIO 2025

• Las ventas de antibióticos caen un 30% debido a
las paradas planificadas en dos líneas productivas
para su adaptación a las nuevas normativas de
GMP,ampliar la capacidad productiva y mejorar la
eficiencia operativa.

• La demanda de antibióticos orales derivados de la
penicilina retorna a niveles normalizados tras los
picos excepcionales registrados post pandemia,
por lo que modera el crecimiento.

• Las ventas de inyectables no antibióticos, con
mayor rentabilidad, crecen un +5% optimizando
su capacidad operativa.

• Las ventas crecen un +3% , debido principalmente
al crecimiento del mercado belga +11% y francés
+3% , consolidando la cuota de mercado y la marca.

• La marca propia Forté Pharma supera los 60 M€ de
ventas. Como marca multiespecialista , añadimos
segmentos tácticos como la hidratación y salud de
la mujer, y seguimos diversificando el portfolio
actual de las líneas de sueño, energía y estrés .

• ORL crece ligeramente tras un año con menos
patología que post pandemia.

millones de euros

CONSUMER
HEALTHCARE CHC

74 M€ / +3%

PHARMACEUTICAL 
TECHNOLOGIES PHT

137M€ / (10% )

SPECIALTY 
PHARMACARE SPC

120 M€ / +4%

41% 36% 23%

VENTAS 2025 331 M€ (2%)



EVOLUCIÓN 
INTERNACIONAL 
VENTAS 2025

RJF mantiene su foco 
en la expansión global, 
con un peso de las 
ventas fuera de 
España del 59%.

Sed ut perspiciatis Sed ut perspiciatisEspaña

137 M€
41%

Resto de 
Europa

157 M€
48%

Resto del 
mundo

37 M€
11%+70 PAÍSES

PRESENCIA TOTAL

331 M€

VENTAS 2025

(2% ) (5% )(2% )

8 PAÍSES 

199 M€ +5%

VENTA DIRECTA

B2C

SOCIOS 
COMERCIALES 115

ACUERDOSDISTRIBUCIÓN | LICENCIA

B2B

74M€ (14%)

España
41%

Resto de Europa
48%

Asia 7%

Resto del 
Mundo 4%

9

58 M€ (8%)

SERVICIOS AVANZADOS 

CDMO

SOCIOS 
COMERCIALES 70
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Sed ut perspiciatis

VENTAS

331,1 M€ (2%)

EBITDA

30,5 M€ (20%)

RESULTADO 
CONSOLIDADO

5,0 M€

RESULTADOS 2025

(52%)

• La cifra de ventas del año disminuye un -2% comparado con el 2024 debido a una menor producción
temporal de antibióticos en Pharmaceutical Technologies que ha sido parcialmente compensada con
el resto de actividad de las divisiones Specialty Pharmacare y Consumer Healthcare, que crecen
respectivamente un +4% y un +3% .

• El crecimiento de SPC (+4% ) absorbe el impacto de la aparición del genérico de Condrosan® en el 3T24
que implicó una reducción de precio en España del 25% , siendo la unidad de negocio con mayor
crecimiento .

• Durante el 3T25 se recibió el cobro de 13M€ de la subvención del IPCEI asociada al proyecto
EMINTECH, cuyo impacto neto en la cuenta de resultados anual es de - 0,8 millones de euros.

• El EBITDA se sitúa en 30 M€ con un margen EBITDA / Ventas de 9%. La disminución en EBITDA se debe
a la reducción de capacidad productiva de antibióticos en Toledo por la implementación de mejoras
productivas que darán fruto a partir de 2026.

• El resultado consolidado se sitúa en 5 millones de Euros de los cuales 4,8 M€ corresponden a los
activos adquiridos y los pasivos asumidos por su valor razonable en la fecha de adquisición de Syna
Therapeutics S.L. y Leanbio S.L. .
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millones de euros

(9,7)

7,7

(4,7)

(3,8) (1,4)

0,2

4,1 30,5

2024 Reducción  
Capacidad 
productiva 
temporal 

antibióticos  

Ingresos 
subvención  

proyecto 
Emintech  

Costes  
proyecto  
Emintech  

Bajada 
precio 

regulado  
Condrosan®  

España 

Proyecto 
excelencia  
operativa 
Catalyst  

Syna y 
Leanbio 

diciembre '25 

Crecimineto  
orgánico 

2025 

+11%

EBITDA 2025

38,1
(20%)

Cascada 2024 a 2025
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CUENTA DE RESULTADOS
• La cifra de ventas asciende a 331 M€, - 2% vs 2024 debido a la

reducción del - 30% en ventas de antibióticos .

• El margen bruto asociado ha sido del 59% , medio punto más que en
el ejercicio anterior debido a un mejor mix de ventas más
productivas.

• Los trabajos realizados para el inmovilizado recogen las
activaciones de proyectos de desarrollo, de los cuales 2,9 M€
corresponden al producto biosimilar en desarrollo por Syna
Therapeutics S.L..

• Los otros ingresos de explotación recogen 7,7 M€ de la subvención
del proyecto Emintech , equivalentes al 51% de los costes de I+D ya
incurridos en los años 2023, 2024 y 2025 (8,8 M€) y que son objeto
de subvención.

• El EBITDA alcanza 30 millones de euros, por debajo de los 38,1 M€
de 2024 debido a la reducción temporal de capacidad productiva de
la planta de Toledo.

• El resultado financiero recoge 4,8 M€ correspondientes al valor
razonable de Leanbio S.L y Syna Therpeutics , S.L.

• El resultado consolidado alcanza los 5 M€ que representan una
reducción del 52% comparado con el ejercicio 2024.

La comparabilidadinteranual se ve afectada por el cambio de perímetro derivado de la inversión en
Leanbio y Syna con fecha 1 de diciembre de 2025.

PÉRDIDAS Y GANANCIAS (miles de euros) 31/12/2025 31/12/2024 V%

Importe neto de la cifra de negocios 331.097 338.895 (2%)

Coste de Ventas (135.283) (140.147) 126%

Margen Bruto 195.814 198.748 (1%)

Trabajos realizados para el inmovilizado 5.582 2.471 126%

Otros ingresos de explotación 8.240 1.043 690%

Gastos de Personal (94.899) (87.745) 8%

Otros gastos de explotación (84.253) (76.426) 10%

EBITDA 30.484 38.091 (20%)

Amortización del inmovilizado (24.788) (23.359) 6%

Imputación de subvenciones 336 260 29%

Deterioro y rtdo. enaj. inmovilizado (1.797) (2.382) (25%)

Resultado de explotación 4.235 12.610 (66%)

Resultado financiero 2.394 (671) (457%)

Rtdo. entidades valor. método  participación (309) (117) 164%

Rtdo. antes de impuestos activ. continuadas 6.320 11.822 (47%)

Gasto por impuesto sobre las ganancias (1.322) (1.355) (2%)

RESULTADO CONSOLIDADO DEL EJERCICIO 4.998 10.467 (52%)
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BALANCE DE SITUACIÓN
ACTIVOS E INVERSIONES

• Continúan las inversiones para mejorar la productividad, eficiencia, procesos y
digitalización, así como para cumplir con los requerimientos regulatorios en la
fabricación de antibióticos en Toledo,consiguiendo además reducir los costes
unitarios desde 2026 y mitigar el riesgo de desabastecimiento en Europa.

• También se mantienen las inversiones en Barcelona destinadas a cumplir con
los requerimientos regulatorios de la última normativa, una nueva línea de
inyectables y liofilizados para a la vez mejorar la productividad de la Zona
Estéril 2 y alcanzar los más altos estándares de excelencia operacional.
Previsión de puesta en marcha en 2026.

• Se avanza con la estrategia de digitalización, por la que se han invertido 3,5M€
en diferentes herramientas de automatización de procesos y productividad.

• Los activos totales incorporados por Syna Therapeutics y Leanbio ascienden a
47 millones de euros

BALANCE DE SITUACIÓN (miles de euros) 31/12/2025 31/12/2024

Fondo de comercio 26.495 26.809

Otros activos intangibles 69.581 55.285

Inmovilizado material 129.501 97.030

Inversiones contab. método Participación 0 5.616

Instrumentos de patrimonio  valor razonable 887 961

Otros activos financieros no corrientes 603 462

Activos por impuestos diferidos 12.185 9.002

TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES 239.252 195.165

Existencias 61.612 63.769

Deudores comerciales y otras cuentas a  cobrar 65.285 56.046

Activos por impuestos corrientes 7.006 4.986

Otros activos financieros corrientes 6.506 12.505

Otros activos corrientes 4.525 1.891

Efectivo y otros activos líquidos equivalentes 10.500 10.491

TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 155.434 149.688

TOTAL ACTIVO 394.686 344.853

INVERSIONES 2025: 34 M€
Millones de Euros

ACTIVACIÓN
I+D+i 
5 M€

CAPEX 
INDUSTRIAL 

21 M€

PARTICIPACIÓN 
LEANBIO

4 M€

DIGITALIZACIÓN
4 M€

La comparabilidadinteranual se ve afectada por el cambio de perímetro derivado de la inversión en
Leanbio y Syna con fecha 1 de diciembre de 2025.



1414

BALANCE DE SITUACIÓN

Activos no corrientes
Movimientos del 31/12/2024 al 31/12/2025

millones de euros

152 

25 5 4 

2024 Combinación 
de negocios 

Inversiones 
industriales 

Proyectos  
I+D 

Proyectos  
digitales 

Amortización 2025 

Intangibles

55 M€

Inmovilizado 

Material

97 M€

Inmovilizado 

Material

129 M€

+31%

• Activos netos 

de Leanbio y 

Syna 

Integrados en 

el grupo

• Planta Toledo 

nueva línea 

para 

actualizar 

tecnología

• Planta 

Barcelona 

nueva línea 

de 

inyectables y 

liofilizados

• Avance en las 

inversiones de 

desarrollo 

especialmente 

del producto 

biosimilar de 

Syna

• Estrategia 

digitalización 

para 

incrementar 

productividad

19938

Intangibles

70 M€

(25)



Millones € DEUDA CON ENTIDADES CRÉDITO + 

OTROS ORGANISMOS PUBLICOS

DEUDA ARRENDAMIENTOS

APLICACIÓN NIIF 16 Millones €

Millones €

111,6  

15

INVERSIÓN 2023

millones €75,8

DEUDA FINANCIERA NETA

2,5x
2025 ex 

Syna y 
Leanbio

DEUDA / EBITDA

1,5x2024
millones €56,8 2024

DEUDA FINANCIERA BRUTABALANCE DE SITUACIÓN
PASIVOS Y DEUDAS

91,6

20

• La Deuda Financiera Neta incrementa respecto el cierre 2024 por las
inversiones realizadas durante 2025, la integración de los negocios de Syna
Therapeutics y Leanbio; así como por el anticipo de la subvención del proyecto
EMINTECH correspondiente a los gastos pendientes de incurrir.

• El ratio DFN / EBITDA se sitúa en 3,3 veces . Excluyendo el impacto de la
integración global de Syna y Leanbio, el ratio DFN / EBITDA sería de 2,5 veces.

millones €101,1 3,3x2025 2025

BALANCE DE SITUACIÓN (miles de euros) 31/12/2025 31/12/2024

TOTAL PATRIMONIO NETO 220.450 213.950

Subvenciones 5.863 3.620

Provisiones 500 225

Pasivos financieros entidades de crédito 43.133 29.877

Pasivos financieros por arrendamientos 15.333 7.204

Otros pasivos financieros 5.969 5.444

Pasivo por impuestos diferidos 2.319 2.425

TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES 73.117 48.795

Pasivos financieros entidades de crédito 27.302 16.186

Pasivos financieros por arrendamientos 5.736 5.257

Otros pasivos financieros 14.137 3.362

Pasivos por contratos con clientes 2.705 5.052

Acreedores comerciales, otras cuentas a pagar 45.775 44.869

Pasivos por impuestos corrientes 5.315 7.107

Otros pasivos corrientes 149 275

TOTAL PASIVOS CORRIENTES 101.119 82.108

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO 394.686 344.853

2025 ex 
Syna y 

Leanbio

La comparabilidadinteranual se ve afectada por el cambio de perímetro derivado de la inversión en
Leanbio y Syna con fecha 1 de diciembre de 2025.
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BALANCE DE SITUACIÓN

Deuda Financiera Bruta
Movimientos del 31/12/2024 al 31/12/2025

millones de euros

67 

28 6 0 
11 

2024 Combinación 
de negocios 

Pasivos financieros  
entidades de crédito 

Pasivos financieros  
por arrendamientos 

Otros pasivos 
financieros 

2025 

+66%
112

DFN / EBITDA

3,3 x
DFN / EBITDA

2,5 x

DFN / EBITDA

1,5 x
DFN 

56,8 M€
DFN 

75,8 M€

DFN 

101,1 M€

Negocio ex Syna y 

Leanbio

84M€

Syna / Leanbio

28 M€

• Incluye 6M€ de la 

deuda transformable 

en subvención del 

proyecto Emintech a 

medida que se incurran 

los costes

• Proveedores de 

inmovilizado

• Movimientos 

con 

entidades de 

crédito por 

inversiones
• Deuda 

Leanbio y 

Syna 

Integrada en 

el grupo

Ex Syna y Leanbio Reportado
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RJF (ISIN ES0165359029) 2,57€/ Acc - 31/12/2025

EVOLUCIÓN DE LA 
ACCIÓN RJF YTD YTD DIC 25

SCRIP DIVIDEND 2025.
→ 98,16% del capital social de Reig Jofre optó por 

percibir acciones nuevas en pago al dividendo 
flexible. Las 1.323.487 acciones cotizan desde el 
20/06.

→ Distribución de dividendo en efectivo de 32.221,37 
euros, equivalente al 0,81% del capital social.

→ Pay out del 39%. Rentabilidad 1,65%

Cotización RJF

+ 3%
2025

Cap. Bursátil

+ 5%
2025

COMPOSICIÓN ACCIONARIAL

63%

10%

6%
5%

1%

15%

REIG JOFRE
INVESTMENTS SL

KAIZAHARRA
CORPORACION
EMPRESARIAL SL

ONCHENA, S.L.

INVERSIONS L
OLIVERA S.A.

Autocartera

Free Float

CAPITALIZACIÓN  BURSÁTIL 211 M€

17

COTIZACIÓN máximo

3,31€/Acc

10/06/2025

mínimo

2,48€/Acc

16/01/2025

2,86€/Acc

Promedio 
ponderado 2025

VOLUMEN

8,4M 

Títulos 2025

33 k títulos 
promedio diario 

23,9 M € 

2025

94 k €
promedio diario 

EFECTIVO

RECOMENDACIÓN ANALISTAS
ALANTRA 03/25: 2,60 - 3,89 €

BANKINTER 11/24: 3,30€ / comprar

BNP PARIBAS EXANE 03/24:  3,2- 5€

ESTRATEGIAS DE INVERSIÓN 05/25: Positivo a l/p

LIGHTHOUSE 07/25: N.A.

MORNINGSTAR 04/25: 3,19€

SOLVENTIS 05/25:   3,65 € /comprar

TENVALUE 05/2025: visión positiva

+63% 
vs2024

+67% 
vs2024

+6% 
vs2024



Palacio de la Bolsa de Madrid

Plaza de la Lealtad 1, Madrid

WEBCAST en directo español/inglés

Acceso: www.reigjofre.com

SAVE THE DATE
Resultados 2025 y 
Perspectivas de futuro
10 marzo 2026 a las 9:30 h



MEDIDAS 
ALTERNATIVAS 
DE 
RENDIMIENTO

La Dirección utiliza algunas medidas alternativas de rendimiento en la toma de decisiones
financieras, operativas y de planificación, así como para evaluar el rendimiento del Grupo y
de sus filiales. La Dirección considera que estas medidas alternativas de rendimiento
proporcionan información financiera adicional que resulta útil y apropiada para evaluar el
rendimiento del Grupo y de sus filiales, así como para la toma de decisiones por parte de
los usuarios de la información financiera.

1.- El EBITDA se calcula como el resultado de explotación más los siguientes capítulos de la
cuenta de resultados consolidada: la amortización del inmovilizado, el deterioro y
resultado por enajenaciones del inmovilizado y menos la imputación de subvenciones .

2.- El EBITDA/VENTAS se calcula como el porcentaje resultante de dividir el EBITDA del
ejercicio entre el importe neto de la cifra de negocios del ejercicio.

3.- La Deuda Financiera Neta se calcula como la suma de los Pasivos Financieros corrientes
y no corrientes menos el efectivo y otros activos líquidos equivalentes.

4.- El ratio DFN/EBITDA se calcula como la cifra resultante de dividir la Deuda Financiera
Neta entre el importe del EBITDA.
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ENLACES E 
INFORMACIÓN 
COMPLEMENTARIA 

→ ÚLTIMAS NOTICIAS
www.reigjofre.com/es/noticias
www. reigjofre.com/es/noticias/reig- jofre- en- los- medios

→ WEBCAST DE RESULTADOS 
https://reigjofre.com/es/inversores/webcasts/
https://reigjofre.com/es/inversores/presentaciones/

→ CENTRO DE SUSCRIPCIÓN 
http://www.reigjofre.com/es/noticias/centro- suscripcion

→ INVERSORES 
INFORMACIÓN FINANCIERA Y OTRA DE RELEVANCIA
https://reigjofre.com/es/otra- informacion- relevante/
https://reigjofre.com/es/inversores/informacion- financiera/
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Gran Capità 10

08970 Sant Joan Despí  

BARCELONA, SPAIN

www.reigjofre.com

Relación con Inversores

investors@reigjofre.com

GRACIAS

http://www.reigjofre.com/
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